
 

 

           Gli Atti 

           Sito Web 

Decreto nr.3591 del 07/07/2022 

 

OGGETTO: Assunzione al programma annuale 2022 fondi - Programma Operativo Complementare (POC) 

                     "Per la Scuola, competenze e ambienti per  l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con il Fondo 

di Rotazione (FdR)-Obiettivi Specifici 10.1,  10.2 e 10.3-Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

                     

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al                

            potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza  

VISTA la candidatura di questa istituzione scolastica n.1081006-33956 del 1875/2022-Ns. prot.36401 del   

           25/5/2022 

VISTA la graduatoria pubblicata  da USR Campania con nota Prot.53465 del 21/06/2022 

VISTO l’avviso di assegnazione del Miur Prot.AOOGABMI-53714-Roma del 21/06/2022 che assegnava a  

            questa istituzione scolastica le somme sottoindicate 

VISTA la delibera nr.136 del Collegio dei Docenti -Verbale nr.8 del 13 Giugno 2022 





VISTA la delibera nr.96 del Consiglio  d’Istituto- Verbale N. 7 del  30.06.2022  
DISPONE 

    La formale assunzione al Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022  

 

 

ENTRATE 

 

Aggregato /voce/sottovoce Finanziamento 

03-06-20 
POC-Progetti di Socialità, Apprendimento 

e Accoglienza 

 

€ 60.984,000 

 

USCITE 

Scheda Progetto/Attivita’ Finanziamento 

P02.25 
10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-157 

Insieme a scuola 
 

€  30.492,00 

P02-26 
10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-184 

La gioia di stare a scuola 
 

€  30.492,00 

 

 


		2022-07-07T12:55:02+0200
	GIUSEPPINA NUGNES




